

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hala házené v Kopřivnici_stavební úpravy prostoru rozhodčích

Objekt: 001 - Stavební úpravy prostoru rozhodčích

JKSO:

Místo:

Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 2016/12

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

THERM, spol. s r. o., Pavlova 1351/44, Ostrava Zábřeh

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				245 374,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				245 375,00
DPH základní	21,00%	ze	245 374,70	51 528,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	296 903,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

THERM, spol. s r. o. ¹
Pavlova 1351/44
700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis: 06-12-2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hala házené v Kopřivnici_stavební úpravy prostoru rozhodčích

Objekt: 001 - Stavební úpravy prostoru rozhodčích

Místo: Kopřivnice

Datum: 2016/12

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	245 374,70
HSV - Práce a dodávky HSV	78 979,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 671,50
4 - Vodorovné konstrukce	2 417,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 124,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 449,50
94 - Lešení a stavební výtahy	2 066,80
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 103,20
96 - Bourání konstrukcí	4 831,40
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	10 071,20
997 - Přesun sutě	9 686,70
998 - Přesun hmot	3 660,10
PSV - Práce a dodávky PSV	159 755,00
713 - Izolace tepelné	1 087,20
766 - Konstrukce truhlářské	114 706,70
767 - Konstrukce zámečnické	38 321,30
775 - Podlahy skládané	195,90
776 - Podlahy povlakové	898,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 942,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	603,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 640,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 640,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	245 375,00

ROZPOČET

Stavba: Hala házené v Kopřivnici_stavební úpravy prostoru rozhodčích

Objekt: 001 - Stavební úpravy prostoru rozhodčích

Místo: Kopřivnice Datum: 2016/12

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: THERM, spol. s r. o., Pavlova 1351/44, Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

245 374,70

HSV - Práce a dodávky HSV

78 979,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 671,50

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m ³	0,280	4 090,00	1 145,20
2	K	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m ³	m ³	2,226	4 740,00	10 551,20
3	K	31127212R	Příplatek za obezdívku (sloupky, svislý svod)	kpl	3,000	474,00	1 422,00
4	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m ²	0,630	358,00	225,50
5	K	342291112	Ukotvení příček nebo zdiva montážní polyuretanovou pěnou	m	4,200	78,00	327,60

4 - Vodorovné konstrukce

2 417,90

6	K	278383211	Zálivka pod konzoly sloupků ocelového rámu z epoxidové zálivkové hmoty SikaGrout 314	kpl	3,000	353,00	1 059,00
7	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	3,000	162,00	486,00
8	K	417231222	Obezdvíčka věnce z cihel plných dl 290 mm na MC_podchycení zdiva ze strany nářad'ovny	m	4,300	203,00	872,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 124,60

9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	19,000	270,00	5 130,00
10	K	612321121	Vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	17,310	246,00	4 258,30
11	K	619991001	Zakrytí podlah při rekonstrukci_ochrana podlah před poškozením	m ²	48,000	84,50	4 056,00
12	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15_ze suchých směsí	m ³	0,242	14 683,00	3 553,30
13	K	636624411	Vysoce zátěžová podlaha_PVC sportovní povrch tl 5 mm	m ²	3,140	3 200,00	10 048,00
14	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m ²	kus	1,000	1 279,00	1 279,00
15	M	553315450	zárubeň ocelová atyp pro dvoukřídle dveře 1800x2000mm včetně nátaru	kus	1,000	1 800,00	1 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 449,50

16	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m ³	m ³	0,977	2 235,00	2 183,60
17	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	2,205	92,00	202,90
18	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC po hrubém vybourání otvoru	m ²	0,630	100,00	63,00

94 - Lešení a stavební výtahy

2 066,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	949101112	Lešení pomocné pro dosažení pracovní výšky	m2	12,000	80,30	963,60

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 103,20

20	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem HIT HY 200 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru_přikotvení kotevních desek	kus	8,000	56,60	452,80
21	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy Hilty HY-Z M12x196	kus	8,000	81,30	650,40

96 - Bourání konstrukcí

4 831,40

22	K	965042231R	Bourání vrstev podlahové konstrukce (mazanina, kročejová izolace, separační vrstvy, mimo parkety)	m2	3,530	1 072,00	3 784,20
23	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,200	136,00	435,20
24	K	985111121	Otlučení omítky podhledu v místě vodorovného stropního nosníku	m2	2,250	272,00	612,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

10 071,20

25	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm (na půlicí čáře)	m3	0,320	1 370,00	438,40
26	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	197,00	394,00
27	K	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	257,00	257,00
28	K	973031844	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	2,300	304,00	699,20
29	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,500	220,00	990,00
30	K	97731111R	Řezání stávajících vrstev podlahové konstrukce_parkety, betonová mazanina	m	7,555	250,00	1 888,80
31	K	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	2,200	287,00	631,40
32	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	8,200	582,00	4 772,40

997 - Přesun sutě

9 686,70

33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,197	487,00	2 530,90
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,197	227,00	1 179,70
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,197	9,90	51,50
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,197	1 140,00	5 924,60

998 - Přesun hmot

3 660,10

37	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,251	861,00	3 660,10
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

159 755,00

713 - Izolace tepelné

1 087,20

38	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva_doplnění skladby podlahy	m2	3,140	35,00	109,90
39	M	283758800	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm	m2	5,000	127,00	635,00
40	K	71329133R	Dodávka a montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií	m2	3,140	109,00	342,30

766 - Konstrukce truhlářské

114 706,70

41	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	34,840	101,00	3 518,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	34,840	26,30	916,30
43	K	7664122R1	Dodávka a montáž obložení stěn na podkladní rošt - dřevěný obklad panely lamino úprava 18mm, tmavý dezén, včetně lištování, včetně detailů (vypínače, zásuvky apod), podkladní rošt	m2	38,030	2 349,00	89 332,50
44	K	7664122R2	Dodávka a montáž obložení podhledu podkladní rošt - sololitový obklad - podhled římsy	m2	4,500	1 517,00	6 826,50
45	K	766660012	Dodávka a montáž - dveře vnitřní hladké plné 2křídlové 1800x1970mm, CPL imitace dřeva, rozetové kování klíka/klíka, bezpečnostní zámek, přechodová lišta s náběhem	kus	1,000	13 220,00	13 220,00
46	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	25,00	50,00
47	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 138,641	0,74	842,60

767 - Konstrukce zámečnické

38 321,30

48	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	399,180	31,50	12 574,20
49	M	553001	Dodávka ocelové konstrukce (sloupky rámu, konzoly, nosníky rámu, kotevní desky, spojovací materiál)	kg	399,180	64,50	25 747,10

775 - Podlahy skládané

195,90

50	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	3,530	55,50	195,90
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

776 - Podlahy povlakové

898,00

51	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	3,140	286,00	898,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 942,70

52	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	4,250	197,00	837,30
53	K	78331420R	Základní antikorozní dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,676	83,30	2 305,40
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,950	80,40	800,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

603,20

55	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,530	19,40	146,10
56	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,530	60,70	457,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 640,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 640,00

57	K	090001000	Ostatní náklady_náklady spojené s umístěním stavby	kpl	1,000	6 640,00	6 640,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00